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Ədalət!Bütün vilayətlərə aiddir.
Ədalət insanın əsas ehtiyacıdır,cəmiyyətin fəaliyyət göstərməsi, 
yaşaması üçün vacibdir. Ədalət Həqiqəti bərqərar etməli, 
“Haqsızlığı” islah etməlidir. Səninlə başlayır! "Sadəcə" olmalısınız. 
Ədalətin yüksəlməsi üçün sadəcə təməl olmaq. Ədalətli olmaq və 
Ədaləti qəbul etmək idealdır.Reallıq budur ki, “Ədalətdə” yaradan 
ədalətsiz insanlar var.Haqsızlığı aradan qaldırmaq üçün hər bir 
insanın mənəvi, vətəndaşlıq borcu vardır.

ƏdalətNamaz 1 AllahSizdən burada gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) ədalətli olmaq 
üçün kömək istəyir
Haqsızlığı aradan qaldırmaq üçün kömək istəyir
Haqsızlığın indi və axirətdə cəzalandırılmasını tələb edir, Qoy 
yaxşılıq çiçəklənsin, şər isə büzüşsün.
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua ədalətsizliklə qarşılaşdıqda və ya ədalət olmadığı zaman istifadə olunur.

Pis anti 1Allahədalətsizlik!
Rəqib sistem elitistdir.Düşmən yanaşması nəyin bahasına olursa olsun qalib 
gəlməkdən ibarətdir(pis, korrupsioner, cinayətkar, əxlaqsız, ədalətsiz, ədalətsiz). 
Ən yaxşı danışıqlar aparan və ən çox resursu, vəsaiti olan hüquq komandası qalib 
gəlir. Diqqətsizlik, həqiqət, günah! Bu hüquq sistemi İrsi Tiranlar, Monarxistlər, 
Siyasi Tiranlar, Parazit yırtıcı mənfəətpərəstlər, Zənginlər, Varlılar, Cinayətkarlar 
tərəfindən bəyənilir.
Pulsuz getmək çox var! Həbsxanaya getmələri yetərli deyil! Rəqib, 
yanaşma, sistem sona çatır!İşdə iştirak edən hər kəs cavabdehdir!
Məsuliyyət geridə qaldı!
İnsanlar sosial qruplarda yaşayırlar(icmalar).İcmalara “Qanunlar” lazımdır (Qaydalar, 
Qaydalar)fəaliyyət göstərmək, yaşamaq. Qanun pozuntusu aşkar edildikdə, 
"Həqiqət" tapılmalıdır. Əgər qanun pozuntusu olarsa, “Məsuliyyət”ə əməl 
edilməlidir. Məsuliyyət günahı tapa bilər, itkini təyin edə bilər. Günah məcburi 
“Reabilitasiya”ya gətirib çıxarır. Zərər kompensasiya edilir.
Ədalətə sahib olmaq üçün Hökumət tərəfindən hazırlanan, Məhkəmələr tərəfindən 
təsdiq edilən Qanunlar lazımdır.Qanunların idarə edilməsi lazımdır. İddia edilən qayda 
pozuntuları Marşal Ofisi tərəfindən araşdırılır(vilayət).İddia edilən qayda pozuntuları 
Şeriflər Bürosu tərəfindən araşdırılır(Şire).

1 İcma7VilayətlərƏdalətLGMNecə yazılıbsa elə də olacaq18.01.1.1. NAtm.

Translated from English to Azerbaijani - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

İşlər və ya hadisələr baş verəndə Ədalət Həqiqəti bərqərar etməkdir:
Nə olub ? > Baş verənlərə nə səbəb oldu? > İnsanın cəhaləti iştirak 
edirdimi? > İnsan səhlənkarlığı iştirak etdimi? > İnsanın pisliyi iştirak 
edirdimi? > Kompensasiya və reabilitasiya yolu ilə ədaləti necə təmin 
etmək olar. > Bu hadisədən hansı dərsləri çıxarmaq olar?
Custodian Guardian əsl həqiqətin tapılmasını istəyir.Bu, yalnız məhkəmənin bütün 
məmurları olduqda mümkündür(hakimlər, ittiham, müdafiə)əməkdaşlıq etmək 
(qoşulmaq).Düşmən ədaləti ədalət deyil. Bu, korrupsionerdir, elitistdir, 'çox şeyə sahib 
olanları' və günahkarları qorumaq üçün oradadır.
Düşmən həqiqət və ya ədalət, günahsız və ya günahkar deyil.Ancaq qalib! Daha 
yaxşı vəkil olan tərəf günahkar olub-olmamasından asılı olmayaraq qalib gəlir.
Bu Bitdi!Daha düşmən ədalətsizliyi yoxdur.
sonraittihamlarqoyulur:Marşal(vilayət)tarix təyin edir(90 gün sonra)
ittihamlara "Məhkəmə"də baxıldıqda. Marşal daha sonra həqiqi Həqiqəti 
tapmaq üçün birləşən 7 vəkil hovuzundan seçir. 3-ü hakim, 1-i prokuror, 1-
i vəkil, 1-i tədqiqatçı və 1-i icraçı kimi çıxış edəcək. Qeyd!Münsiflər Heyəti 
yoxdur.

sonraittihamlarqoyulur:Şerif(Şire)tarix təyin edir(30 gün sonra) 
Palatalarda ittihamlara baxıldıqda. Şerif daha sonra həqiqi Həqiqəti 
tapmaq üçün birləşən 5 Hüquqşünaslar hovuzundan seçir. 1 hakim, 1 
ittihamçı, 1 bələdçi, 1 katib və 1 icraçı kimi çıxış edəcək.
Məhkəmələr2 var:İl Məhkəməsi(PTC)və Shire Eşitmə Palatası(SHC). Hər 
ikisində müraciətlərə baxılır. Hər ikisi ildə 52 həftə həftədə 6 gün günəş 
çıxandan 1 saat batana qədər işləyir! Qeyd!Mülki məhkəmə prosesi 
yoxdur. Hər iki Məhkəmə “Məsuliyyət və kompensasiya” məsələsini həll 
edir.
Ədalət məcburi, yığılan hökmdür.Məcburi hökm hökmün ardıcıllığı, 
bərabərlik görünüşü gətirir. Korrupsioner, səriştəsiz Məhkəmə 
Məmurunun hökmün çıxarılmasına müdaxiləsinin qarşısını alır. Yığım 
cümləsi serial, təkrar cinayətkarların mükafatlandırılmasını dayandırır.
Ölüm cəzası(icra)çünki cəza antidir1 Allah, anti Specie, 
cinayət, qəbuledilməzdir.İcra edən hər hansı Hökumət 
kənarlaşdırılır, cavabdehdir,XanımR7.Edamda iştirak edən 
hər bir şəxs məsuliyyət daşıyır,XanımR7.
3 yaş qrupu var(Yeniyetmə, Yeniyetmə, Yetkin)göndərildikdə nəzərə almaq
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sıxışdırmaq."Günahkar" və ya günahkar olduğunu etiraf etmək cəzaya təsir edir. 
Reabilitasiya 'R' qiymətləndirilir(MS R1-7).Qanunvericilik Manifestində "R" reytinqi 
günahını etiraf edən yetkinlərə aiddir.

Qanun

Ədalətə sahib olmaq üçün Hökumət tərəfindən hazırlanan və Məhkəmələr tərəfindən 
dəstəklənən Qanunlar lazımdır.Cəmi 1 Qanun var, “Qanunverici Qanun”. Qanunvericilik 
qanunu “Qanunverici Manifest”ə əsaslanır. Presedentlər yoxdur. Məhkəmələrin əvvəlki 
qərarlarına məhəl qoyulmur.Qanunlar hüquq-mühafizə orqanlarının əməkdaşları 
tərəfindən idarə olunur, icra olunur(Marşallın, Şerifin).
Qanun, ədalətsizliyi cəzalandırmalı, icma standartlarına riayət etməlidir
(bərabərlik, icma vəzifələri, icma hüquqları)“Ədalətli” görünüşünü verir. 
Qanunlar zəifləri qorumaq və güclüləri namuslu saxlamaq üçündür!Qanunlar 
icmanın təhlükəsiz olmasını və yerli yaşayış mühiti və daha geniş ətraf mühitlə 
"Ahəngdə" yaşamasını təmin edir.

Pis Qanun
Pis Qanunədalətsizdir, pozğundur, pisdir. Hökumətin bu qanunu azlığa parazitar yırtıcı 
mənfəətpərəstlik, istismar yolu ilə əksəriyyətdən istifadə etməyə imkan verir.(sökmək).
Bad Qanun Məhkəmənin məmurları tərəfindən rədd edilir və Parlament tərəfindən 
dəyişdirilir. Bad Qanunu quran və ya mövcud olmasına icazə verən hökumət.Vəzifədən 
kənar səs verildi, məsuliyyətə cəlb edildi, 'XanımR7 Pulsuz sahibliktorpaq korrupsiyaya 
uğramış cinayətkar hökumət tərəfindən bir cəmiyyətdən talan edilmiş ictimai torpaqdır.
Bu hökumət ya torpaq verdi(çömbəlmək)ya da cinayətkar tamahkarlara satıb
(hazırlayanlar, torpaq spekulyatorları).Freehold başa çatır! Şəxsi mülkiyyətdə olan bütün 
torpaqları, binaları kompensasiya vermədən müsadirə edin. Hər hansı bir təşkilatı və ya 
fərdi mülkiyyətdən, daşınmaz əmlakdan mənfəət əldə edənləri mühakimə edin(Şər 
zənciri). Şire bütün torpaqların sahibidir. 1 Allahbütün bəşəriyyətin bərabər şəkildə 
istifadə etməsi və istifadə etməsi üçün Yer Planetini yaratmışdır.Mülkiyyətsiz torpaq və 
xüsusi mülkiyyətdə olan yaşayış evləri təhqir olunur 1 Allah.Bu planetdə və ya Kainatın 
hər hansı başqa yerində hər bir daşınmaz əmlak cəmiyyətə məxsusdur(Şire)hamının 
bərabər faydası üçün. Şəxsi çimərliklər, adalar, göllər, çaylar, ..

Müəllif Hüquqları Patentləriəqli mülkiyyətin acgöz 
tətbiqidir.İcma insanlara vasitələr verir
və əqli mülkiyyəti inkişaf etdirmək imkanı. Buna görə də, bütün əqli mülkiyyət 
hamının istifadə edəcəyi ictimai mülkiyyətdir!Əqli mülkiyyətdən eqoist istifadə 
və qazanc əldə etmək bir cəmiyyətin talan edilməsini mühakimə edilməli bir 
cinayətdir:'XanımR6'.
Özəlləşdirməİcma aktivlərinin.Kommunal xidmətlər: Güc(Elektrik qazı), Su
(Duzsuzlaşdırma, Borular, Anbarlar, Kanalizasiya); İctimai nəqliyyat
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(yerli, uzun məsafə), Uzun məsafəli yüklərin daşınması(Hava, Dəniz, Quru, 
Kosmos); Ünsiyyət(İnternet, Peyk, Televiziya, Radio, Poçt). Kompensasiya 
vermədən özəlləşdirilmiş icmanın bütün əmlakını müsadirə edin. Sonra onları 
CROn-a çevirin. Özəlləşdirilmiş icma əmlakından mənfəət əldə edən şəxs və ya 
təşkilatı cinayət məsuliyyətinə cəlb etmək,XanımR6.Dövlətin dövlət əmlakının 
özəlləşdirilməsi cəmiyyətdən oğurluq edir. Əvəz olunub! Bu cinayətdə iştirak 
edən onun üzvləri və dövlət qulluqçuları:XanımR6
Vergidən çıxılma Hədiyyəqanuniləşdirilmiş, vergidən yayınma' 
korrupsiyaya uğramış Hökumət tərəfindən.Vergidən yayınma 
yaxşı bir cəmiyyətdən oğurluq edir! Vergidən çıxma ianələrini, 
vergidən yayınma, vergi cənnəti, vergini ləğv edin
minimuma endirilməsi.Vergi güzəştlərini asanlaşdıran hökumətmaraqlanırsınız və 
bəyənirsiniz süfrə ianələri dəyişdirilir +XanımR6 paylaşmaq.

Bağışlayın, çünki

Korrupsiya Qanunu
Korrupsiya Qanunuqəbuledilməz pozğun əxlaqsız ədalətsiz Qanundur.Korrupsiyaya 
uğramış qanun ədalətsizlik və bərabərsizlik yaradır, onu Məhkəmənin məmurları rədd 
etməli və Parlament əvəz etməlidir.Bütün mövcud korrupsiya qanunlarına yenidən 
baxılması və məcburi Cəzanın tətbiqi üçün geri tarixə malik qanunvericilik qüvvəyə 
minir. Diplomatik toxunulmazlıqqəbuledilməzdir, heç kim törətdiyi cinayətlərə görə 
məsuliyyət daşımır.Diplomatik toxunulmazlıq əcnəbilərə məsuliyyət olmadan cinayət 
törətməyə imkan verir.Diplomatik toxunulmazlıq ləğv edilir və cinayətlər mühakimə 
olunur.
İkiqat təhlükəcinayətkarın Rehab olmadan azad olmasına imkan verir.Bəzən 
səriştəsiz ittiham və ya hiyləgər müdafiə ədalətsizliyə səbəb olur ki, günahkar üçün 
“Təqsirsiz” hökmü çıxarılır. Yeni dəlillər əldə edildikdə yenidən məhkəmə 
araşdırması zəruri olur. “İkiqat təhlükə” prinsipi bunun baş verməsini qadağan edir. 
Bitdi! Günahkarlar yenidən mühakimə olunurlar.Bu prinsip korrupsioner 
qanundur. Heç bir cinayət cəzasız qalmır. Yeni sübutlar üzə çıxarsa, tam Həqiqətə 
nail olunana qədər həmişə yeni təqib mümkün olmalıdır. Prokurorluqdan 
toxunulmazlıqqəbuledilməzdir, heç kim törədilmiş cinayətlərə görə cəzadan üstün 
deyil.Tənbəl, cahil, korrupsioner prokurorluq cinayətkarlardan öz işini görmək 
üçün istifadə edir və onları toxunulmazlıqla mükafatlandırır. Cinayətkarın 
toxunulmazlığı ləğv edilir, cinayət təqibi davam edir.Tənbəl rüşvətxor mühakimə 
olunur, istifadə etdikləri cinayətkarın cəzasını çəkirlər.
İddia MüqaviləsiQanunun ən korrupsioner, vicdansız forması bitdi! İddia 
sövdələşməsi cinayətkarın layiqli reabilitasiya almasına mane olan cinayət 
davranışıdır. Korrupsioner prokuror cinayətkara daha az ittiham seçməyə imkan 
verir.Cinayətkar yenidən ittiham olunur. Korrupsiyaya uğramış prokuror 
maksimum alır:XanımR7.
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Məhdudiyyətlər müddətiqəbuledilməzdir, məsuliyyətə heç bir məhdudiyyət 
yoxdur.Məhdudiyyətlər müddəti cinayət təqibi ilə əvəz olunur.Heç vaxt vaxt 
məhdudiyyəti ola bilməz, Hesabat.
Peşəkar, Dini İmtiyazHəqiqəti tapmağa mane olur.Həkimlər, 
Kahinlər, Hüquqşünaslar, Jurnalistlər, məhkəmədə suallara 
cavab verməmək üçün müştəri məxfiliyini tələb edir. Bu 
imtiyazlar sona çatır. Beləliklə, Həqiqəti tapmağa qarışmayın. 
Cavab verməkdən imtina edən şahidlər cavab verənə qədər 
qəfəsə salınırlar(peşəkar, dini məxfilikdən azad olunmur).1 
Allahtəcrübələr Hesabatlılıq.
1 Allahın
Ədalət

Qiyamət günü>Saflıq Tərəziləri(fırladın 7) Duaları 
Yenidən CanlandırınQeyd! İnsan yalan danışa bilməz, 
onunla lal oynaya bilməz1 Allah.

Məhkəmələr

Məhkəmələrin məqsədi iddia edilən qaydaların pozulmasına görə "Təqsir" və ya "Təqsirin 
olmaması"nı müəyyən etməkdir.(Əyalət Qanunu)və ya Qaydalar(Shire Qanunu). Əgər 
pozuntular varsa, müəyyən etmək üçün istifadə edilən vasitə Həqiqəti qurmaqdır. Həqiqət 
düşmənçiliklə deyil, əməkdaşlıqla tapılır.Ədalətsiz, korrupsiyalaşmış müxalif Məhkəmə 
sistemi ilə əvəz olunur: Ədalətli, ədalətli, əməkdaşlıq edən, Həqiqəti bərqərar edən 
Məhkəmə sistemi, məcburi hökmlər verir!
İşlər və ya hadisələr baş verəndə Məhkəmələr Həqiqəti müəyyənləşdirir:
Nə olub ? > Baş verənlərə nə səbəb oldu? > İnsanın cəhaləti iştirak 
edirdimi? > İnsan səhlənkarlığı iştirak etdimi? > İnsanın pisliyi iştirak 
edirdimi? > Kompensasiya və reabilitasiya yolu ilə ədaləti necə təmin 
etmək olar. > Bu hadisədən hansı dərsləri çıxarmaq olar?
Heç bir iddiadan asılı olmayaraq həqiqət müəyyən edilməlidir.Günahı etiraf etmək 
Həqiqəti tapmağa mane olmur. Təqsirləndirilən şəxs bütün suallara cavab 
verməlidir. Cavab verməkdən imtina etmək,XanımR7apellyasiya seçimi olmadan. 
Cavab verməkdən imtina edən şahid cavab verənə qədər qəfəsə salınır(peşəkar və 
ya dini məxfilikdən azadolma yoxdur).Başqa heç bir günahkar olmadığından əmin 
olmaq üçün 'Həqiqətin' təqibi davam edir. Yalançı şahid:XanımR3. Məhkəmələr2 
var:İl Məhkəməsi(PTC), Shire Eşitmə Palatası(SHC). Hər ikisində müraciətlərə baxılır. 
Mülki məhkəmə prosesi yoxdur, münsiflər heyəti yoxdur. Hər iki Məhkəmə 
“Məsuliyyət, kompensasiya” ilə məşğul olur.Məhkəmələr həftənin 6 günü Günəş 
çıxandan 1 saat sonra gün batana qədər 1 saata qədər açıqdır. Bütün “PTC” 
Məhkəmə məmurları Marşal Ofisi tərəfindən nömrələnmiş “Vəkil” hovuzundan 
təmin edilir.Bütün 'SHC' Palata rəsmiləri Şeriflər Ofisi tərəfindən nömrələnmiş 
'Vəkillər' hovuzundan təmin edilir.
Hər imtahanın əvvəlində sınaq duası oxunur:
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SınaqNamaz
Əziz1 Allah, biz Məhkəmə Məmurları rəhbərlik istəyirik Biz 
həqiqəti tapmağa çalışacağıq
Biz qorxunun və ya lütfün bizi 
korlamasına imkan verməyəcəyik
Biz ədaləti pis, pozulmuş, endirimli qanunlardan 
qoruyacağıq.
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı Bu dua 
imtahanın əvvəlində oxunur.

PTC:'İl Mühakimə Məhkəməsi' iddiaları mühakimə edir, 'Günah' 
təsbit edilərsə 'MS R' İl Reabilitasiyasına xidmət edir.7 Məhkəmə 
məmuru, 3 hakim, prokuror, vəkil, tədqiqatçı və icraçıdır. Onlar 
əməkdaşlıq edirlər(birgə iş)'Həqiqəti' tapmaq, 'Günah' və ya 
'Günahın' yoxluğunu müəyyən etmək.The Re
axtarış edən bütün sübutları toplayır. Mühafizəçi məhkəmənin təhlükəsizliyini təmin edir, sübutların 
nümayişini təşkil edir, "Təqsirləndirilən" və şahidlərin görünməsini təmin edir.
“Həqiqət” tapıldıqdan sonra qurbanlar təzminat tələbi ilə bağlı bəyanat verirlər.
Hakimlər daha sonra Ədaləti hazırlamaq üçün 1 saat təqaüdə çıxırlar. Hakimlər 2 
“Hökm”, “Təzminat” səs çoxluğu ilə ayrı-ayrılıqda qərar verirlər. Zərərçəkmişlərin 
müraciətləri(Kompensasiya), Təqsirləndirilən(Hökm)7 həftə ərzində verilir.
Apellyasiya şikayətlərinə eyni Məhkəmədə, müxtəlif hakimlərdə baxılır.
SHC :'Shire Eşitmə Palatası "Günahkarlıq" aşkar edilərsə, "MS 
R" Shire Rehab-da xidmət göstərirsə, işlərə baxır.5 Məhkəmə 
məmuru var, hakim, ittihamçı, bələdçi, katib, icraçı. Hakim, 
ittihamçı, bələdçi, əməkdaşlıq et(birgə iş) Həqiqəti tapmaq 
üçün 'Günah və ya 'Günahsızlıq' təyin edin.The
Katib bütün sübutları toplayır. İcraçı məhkəmənin təhlükəsizliyini təmin edir, sübut nümayişi qurur, 
təqsirləndirilən şahidin görünməsini təmin edir.
“Həqiqət” aşkar edildikdən sonra zərərçəkənlər kompensasiya tələbini özündə əks etdirən 
bəyanat verirlər.Bundan sonra hakim Ədliyyə, 'Hökm', 'Kompensasiya' hazırlamaq üçün 1/2 
saat təqaüdə çıxır.Təqsirləndirilən şəxslərin apelyasiya şikayətləri(Hökm), Qurbanlar 
(Kompensasiya)3 həftə ərzində verilir.Apellyasiya şikayətləri eyni Məhkəmədə, fərqli Sülh 
Məhkəməsində aparılır.
Kosmosun tədqiqi,müstəmləkəçilikqaydalara ehtiyac var(qanunlar)Kosmik 
Tədqiqatlar Məhkəməsi(S>XC).S>XC qərarları bütün Əyalətlər üçün məcburidir! Bu 
məhkəmənin 7 hakimi var (hər Vilayətdən 1). Qərar gizli səsvermə, səs çoxluğu ilə 
verilir.Minimum səs çoxluğu 4.
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Daxili məkan qanunları(1)Yer Kosmosu və Yer Ayına xidmət edir.Kosmos qanunları(2)
Planet Exploration, Colonizing üçün təminat.Kosmik qanunlar S>XC tərəfindən 
yoxlanılır, idarə olunur və tətbiq edilir.(kosmik qanuna bax)

Hökm
Qanun pozuntusu aşkar edildikdə, "Həqiqət" 
tapılmalıdır.Qanun pozuntusu varmı, 'Məsuliyyət
(günah)' izləyir.Günah məcburi cəzaya səbəb olur, ' 
Reabilitasiya', itkisi ödənilir.
ƏdalətdirMəcburi cəza(XANIM)yığılan, ardıcıl olmayan.MS hökmün 
ardıcıllığını, bərabərlik görünüşünü gətirir. Korrupsioner və səriştəsiz 
Məhkəmə Məmurunun hökmün çıxarılmasına müdaxiləsinin qarşısını alır.
MS korrupsioner, ədalətsiz "Güzəştli cəza"ya son qoyur(Şərti cəza, 
məhkumluq qeydə alınmayıb, vaxtından əvvəl azad etmə, şərti azad etmə, 
əfv..). Serial Cinayətkarmükafatlandırılmamalıdır.Çoxlu təqsirli hesab 
edilən cinayətkar cəzaların ardıcıl çəkilməsi ilə mükafatlandırılmamalıdır
(Endirim cəzası).Ardıcıl olmayan cəza çəkmək ədalətdir. Yığım cəzasıtəkrar 
"Cinayətkarlar" üçün istifadə olunur.Təkrar cinayət törədənlər əvvəlki 
Reabilitasiyadan dərs almamışlar. Buna görə də reabilitasiyanı yenidən 
etmək lazımdır.Keçmiş və indiki hökm birləşdirilir, ümumi reabilitasiya 
müddəti verilir.
"Cinayətkar" üçün müqayisəli hökm(A)'
Günahkar tapır
1stcinayət təqsirkar 
tapır: 7+7+7 il

Korrupsioner

7 il(Ardıcıl)
3 ildən sonra şərti azad 
edilib 3 il qulluq edib

Ədalət
21 il

21 il xidmət etdi
Yenidən cinayətlər: 7+7 il 
Keçmiş cinayət: 7+7+7 il

7 il(Ardıcıl)
0 il(keçmiş nəzərə alınmadı) 3 
ildən sonra şərti azad edilib 3 il 
qulluq edib

14 yaş +
21 il =

35 il xidmət etmişdir

Bütün cinayətlər üçün cəmi 6 ilƏdalətə istehza 35 il 'Ədalət'

Cinayəti sən edirsən!!!>>>Siz vaxt ayırın!!!

Əsaslar
'Günahkar' tapılan təqsirləndirilən şəxs cinayətkardır.Hər bir məhkumluğun məcburi 
cəzası var. Heç bir iddia bazarlığı yoxdur.Cəzanın, toxunulmazlığın və ya cəzanın 
dayandırılmasının azaldılması yoxdur.
Çoxlu təqsirli tapıntılar, hər bir günahkar tapıntı üçün cəza bir araya toplanır,
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cəmi.Bu cəmi tam olaraq ardıcıl olmayan xidmət göstərilməlidir.Serial 
cinayətkarlar üçün endirim cəzası yoxdur.
Təkrar Cinayətkarlar əvvəlki Reabilitasiyadan öyrənməmişlər.Buna 
görə də reabilitasiyanı təkrar etmək lazımdır. Keçmiş və indiki hökm 
birləşir, tam yığılan Cümlə verilir.Erkən azadlığa buraxılma, şərti azad 
etmə, əfv...
Cəza təyin edilərkən nəzərə alınmalı 3 yaş qrupu var (Yeniyetmə, Yetkinlik yaşına 
çatmayan, Yetkin)."Günahkar" və ya günahkar olduğunu etiraf etmək cəzaya təsir edir. 
Reabilitasiya 'R' qiymətləndirilir (MS R1-7).Law Giver Manifest-də R reytinqi günahını etiraf 
edən yetkinlərə aiddir.
Total Sentence hansı reabilitasiyanın tətbiq olunacağına qərar verir.Yetkin şəxs 3 
dəfə 'R4' (3 ● 7 = 21 il) 21 il günahını etiraf edir:"Cinayət Reabilitasiyası".

Endirim cəzası
Endirim cəzasıpozulmuşdur, haqsız olaraq ləğv edilmişdir.Mövcud olan bütün 
endirimli cəzaların cəzalandırılması üçün geri tarixli qanunvericilik qəbul edilir. Endirim 
cəzası aşağıdakılarla əvəz olunur:XanımR1-7
Cümlələrin ardıcıl olaraq çəkilməsi:Cinayətkar, cəzasının azaldılması ilə 
ardıcıl cinayətkar olduğu üçün mükafatlandırılır.Bu Bitdi!
Keçmiş cümlələr nəzərə alınmırhökm çıxararkən.Keçmiş reabilitasiyadan dərs 
almamış cinayətkarı görməməzlikdən gəlmək vicdansız ədalətsizlikdir.Bitdi! 
Şərti cəza? Cinayətkar təqsirli bilinir, cəzası təxirə salınır və azadlığa buraxılır.Bu 
cəza növü cinayətdir, resurslar, Məhkəmə və Hüquq-mühafizə orqanlarının 
vaxtını israf edir. Bitdi! Şərti cəza verən məhkəmə məmuru çıxarılır:XanımR7
Bütün mövcud şərti cəzaların cəzalandırılması üçün geri tarixli qanunvericilik 
qüvvəyə minir. Şərti və Erkən Buraxılış'!Korrupsioner və ədalətsizdirlər. İkisi də 
bitir. Şərti azadlıqdan məhrumetmə şurasının üzvləri cinayət məsuliyyətinə cəlb 
edilibXanımR7Mövcud olan bütün şərti cəzaların yenidən cəzalandırılması üçün 
köhnə qanunvericilik qüvvəyə minir.
Günahkar amma günahkar deyilbir cinayətkar günahkar tapıldı! Günahı qeyd edilmir 
günahkar azad olur.A O, vəhşicəsinə məruz qalır, O, günahkar bilinir, onun günahkar 
tapmasına məhəl qoyulmur, belə ki, bu, onun məşhur statusuna mane olmasın və milyon 
dollarlıq radio müqavilələri imzalaya bilsin. Bu Bitdi! Günahkar, lakin günahkar olmayan 
məhkəmə məmuru Cümlələri alır:XanımR7Qanunvericilik köhnəlmişdir, bütün mövcud 
qeydə alınmamış təqsirləndirilən hökmlərin qeydə alınması, etiraz edilməsi.
Məcburi cəza ədalətli Ədalət Ədalətə Məhkəmə 

Media lazımdır
İnsanların Ədalətin necə işlədiyini görmək, eşitmək hüququ, 
ehtiyacı var.Məhkəmə təbliğat, əyləncə, ictimaiyyətlə əlaqələr 
və ya Media Sirk üçün istifadə edilmir. Yoxdur
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Məhkəmənin video lentə alınması, təmkinli təhlükəsizlik kameralarından istifadə edilir.Üzün örtülməsinə 
icazə verilmir.XanımR3
Məhkəmə prosesində mediada video çəkiliş yoxdur.Sınaq zamanı media 
videosuna icazə verilməsi məhkəməni əyləncəyə çevirir. Hakim, hakim, 
prokuror, müdafiə kameralarına baxanda(Vəkil, Vəkil), təqsirləndirilənlər, 
şahidlər kameraları olmasaydı, davranışlarından fərqli davranarlar. İnsanlar 
təbii davranmayacaq və davranmayacaqlar. Mining altında bədən dilinin 
oxunuşu, üz ifadəsi, səs tonu, dildən istifadə. İnsanlar qeyri-təbii bir görüntü 
yaratmaq üçün fərqli geyinərdilər.Məhkəmə proseslərinin mədən bütövlüyü 
altında teatra çevrilməsi. Ədalətsiz, məqbul deyil və ya baş verir!
Məhkəmədən əvvəl

Məhkəmədən əvvəl KİV-də verilən xəbərlər təqsirləndirilən şəxsin adı, hansı Məhkəmə, Məhkəmənin 
keçirildiyi tarixlə məhdudlaşır.Hər hansı digər hesabat(ittihamlar, şahidlərin adları, məhkəmə 
rəsmiləri, rəylər, şərhlər...)Məhkəməyə hörmətsizlikdir:'XanımR3'

Məhkəmə zamanı
Məhkəmə zamanı mediaya xəbər verməyə qadağa qoyulub.Medianın pozulmasına qadağa 
məhkəməyə hörmətsizlikdir:'XanımR3'

Məhkəmənin yekunundan sonra
Media sınaq yekunlaşdıqdan sonra "Ətraflı sınaq hesabatı" verir:Kim 
ittiham edildi(şəkil, ünvan, işəgötürən, valideynlər)? Harada ittihamlar? 
Məhkəmə məmurları.. Hökm, əsaslandırma, reabilitasiya, varsa 
kompensasiya. Media rəy və şərh verməlidir.
Hakim(magistr)bilməz(həmişə)hər hansı bir səbəbdən medianın təfərrüatlı 
xəbərlərini yatırtmaq(milli təhlükəsizlik, məxfilik, korrupsiya qanunu..).
Apellyasiya

Apellyasiya şikayəti verildikdən sonra.Sınaqdan əvvəl, Sınaq zamanı və Sınaqdan sonra 
mediada reportaj qaydaları tətbiq olunur.
Təfərrüat Azadlığı Sınaq hesabatı müqəddəsdir
Nizamı boğmaq qorumaq, günahkar olmaq deməkdir.Onları qorumaq İcma üçün 
təhlükədir. Bir cəmiyyətin günahkarı bilmək hüququ var(şəkil, ünvan, işəgötürən, 
valideynlər)və qurban(s)təfərrüatlar. Müraciətin nəticəsi, əsaslandırma(Ətraflı Sınaq 
Hesabatı).Hər hansı inkar(Apellyasiya şikayətindən sonra hakimin həbs qərarı)Bu 
fəaliyyətin əldə edilməsiXanımR7.
Cəmiyyətin günahkarın təfərrüatlarını bilmək hüququ var.Bu, bir cəmiyyətin özünü 
pislikdən, cinayətdən qorumasına kömək edir.. Cəmiyyətin qurbanı tanımaq 
hüququ var(s)təfərrüatlar.Bu, icmaya maksimum yardım göstərməyə imkan verir. 
Hər hansı bir Hakim, Sülh Mühakiməsindən sonra həbs qərarı çıxaran, Apellyasiya 
Məhkəməsindən çıxarılır. Onların Peşəkar etimadnamələri ləğv edilir, mühakimə 
olunur,XanımR7.Supressiya əmri ilə qorunan hər hansı bir günahkar
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cinayət törətmək(s). Bu Yatırtılma əmrini verən Hakim, Magistrat 
birləşərək günahkardır(cəmiyyət üçün təhlükədir). Onların Peşəkar 
etimadnamələri ləğv edilir, mühakimə olunur,XanımR7.Supressiya 
əmrindən təsirlənən hər hansı bir Qurban. Cəmiyyətin köməyinə ehtiyac 
yoxdur. Bu Yatırtılma əmrini verən Hakim, Magistr icma üzvü qarşısında 
vəzifə borcunu pozmaqda günahkardır. Onların Peşəkar etimadnamələri 
ləğv edilir, mühakimə olunur,XanımR7.
Reabilitasiya
Reabilitasiya Marşallar, Şeriflər tərəfindən idarə olunur.Reabilitasiya təhsili, 
aktivlərin müsadirəsini, qəfəsləri əhatə edir. Reabilitasiya günahkarları islahat 
edir, Cəmiyyəti qoruyur! Bu, cavabdehliyin "Ədalətli" formasıdır.O, cəmiyyəti 
qoruyur, günahkarların faydalı vətəndaş olmasına kömək edir.Reabilitasiya 7 
dərəcədirR 1-7.Onların 2 reabilitasiya növü var, Şire və Əyalət. 2-dən hansının 
tətbiqi yaşdan, MS R1-7 dərəcəsindən asılıdır. 3 yaş qrupu var, Yeniyetmə(8-14), 
Yeniyetmə(14-17 O, 14-18 O)və Böyüklər (O 17+, H 18+)8 yaşınadək uşaqlar 
cinayət məsuliyyətinə cəlb edilmir. Valideynlər və müəllimlər onlarla məşğul 
olurlar.
AShire2 növ reabilitasiya təmin edir, 'Təhsil Shire Rehab (ESR)Və 
vəzifələr Shire Rehab'(DSR). 7 RYeniyetmə(8-14)Shire
Reabilitasiya
*Günahı Etiraf Etmək(etiraf+səhvlərin bütün təfərrüatları)#
Günahkar Tapıldı R1ESR*1 həftə#2 həftə_R2ESR*2 həftə#4 həftə 
R3ESR*4 həftə#8 həftə_R4ESR*8 həftə#16 həftə R5ESR*16 həftə
#32 həftə_R6DSR*1 il#2 il R7DSR*2 il#4 il15 Juvenile Rehab'a 
köçürüldükdə! 7 RYetkinlik yaşına çatmayan(14-17 O, 14-18 O)
ShireReabilitasiya R1ESR*2 həftə#4 həftə _R2ESR*4 həftə#8 həftə 
R3ESR*8 həftə#16 həftə _R4ESR*16 həftə#32 həftə R5DSR*1 il#2 il 
_R6DSR*2 il#4 il R7DSR*4 il#8 il17+ olduqda(O)18+(O)İl 
Rehabilitasyonuna köçürüldü!

7 RYetkinİl reabilitasiyası(PR)
R1ESR*1 il#2 il _R2DSR*2 il#4 il R3QəfəsPR*4 il#8 il R42
ndşansPR*8 il#16 yaş R5CinayətkarPR*16 il#32 yaş R6
HardkorPR*32 yaş#64 yaş R7Qiyamət günüPR*64 yaş
#ölənə qədər

Təqsirləndirilən şəxs günahını etiraf edir, ümumilikdə 27 il cəza alır:XanımR5CinayətkarPR 
Təqsirləndirilən şəxs günahsız olduğunu etiraf etdi, təqsirli bilinənlərə cəmi 10 il verilir: MS R3
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QəfəsPRtətbiq edilir.

Günahkara etdiyi səhv izah edilir, üzr istəməyi, düzəltməyi, Cəmiyyətin faydalı 
üzvü olmağı öyrədirlər.Artıq ailəni rüsvay etməyə, reabilitasiya etməyə, başqa 
azmış Ruhlara da eyni şeyi etməyə kömək etməyə! 'Reabilitasiya duası', 
Rehabilitator tərəfindən hər səhər istifadə olunur.

Reabilitasiyadua
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı, etdiyim 
səhvə görə üzr istəyirəm
Mən düzəliş edəcəm
Cəmiyyətin faydalı üzvü olacağıma söz verirəm, ailəmi 
bir daha rüsvay etməyəcəyəm
Mən özümü və bütün başqa azmış Ruhları Şöhrət Naminə 
reabilitasiya etməyə çalışıram1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı Bu 
dua hər səhər Rehabilitator tərəfindən oxunur.

Shire Rehab
AShire2 növ reabilitasiya təmin edir, Education Shire Rehab(ESR) Və vəzifələr 
Shire Rehab(DSR).Hər iki reabilitasiya 3 yaş qrupu, yeniyetmə, yeniyetmə və 
böyüklər üçün nəzərdə tutulub.Yeniyetmə(8-14)15 Juvenile Rehab'a 
köçürüldükdə! Yetkinlik yaşına çatmayan(O 14-17, O 14-18)17+ olduqda(O)18+(
O) -a köçürüldü(PR)İl Reabilitasiyası!Reabilitator reabilitasiya üçün pul 
ödəməlidir.
Təhsil Shire Rehab ESR
ESR 1-dirstReabilitasiya miqyasında.Qəfəssiz reabilitasiyadır. 
Reabilitator gecəni evdə qalır(reabilitasiya üçün pul ödəyir). Təhsil 
reabilitatoru həftənin 6 günü Günəş çıxandan 1 saat sonra evdən 
götürülür (TT)5 günlük ictimai xidmət +1 gün təhsil. Gün batımından 1 
saat əvvəl(TT)reabilitator evə aparılır.Reabilitator hər 2 saatda bir 10 
dəqiqə var(tualet, yemək, içki)fasilə.
Vəzifələr Shire RehabDSR
Vəzifə Reabilitasiyası təhsil və vəzifələrdən keçir. Reabilitator reabilitasiya 
üçün ödəniş.Vəzifələrin Rehabilitatoru Günəş çıxandan 1 saat sonra evdən 
götürülür(TT), həftənin 1-ci günü. 5 günlük ictimai xidmət +1 gün təhsil. 6-cı 
gündə,Gün batımından 1 saat əvvəl(TT)Reabilitator evə aparılır.Vəzifəli 
Reabilitator(DR)Günəş çıxandan 1 saat sonra vəzifələrə başlayır (TT). 'DR' hər 
2 saatdan bir 10 dəqiqəyə malikdir(tualet, yemək, içki)fasilə. DR gecəyə 
qapalıdır, lakin Əyləncə Günü üçün evə gedir.

(TT) Time Triangle, Custodian Guardian New Age vaxt idarəetməsi
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İl reabilitasiyası
Əyalət 5 növ qəfəsli reabilitasiya təmin edir: Qəfəs, 2ndşans, Cinayət, 
Hardkor, Qiyamət günü.O və O üçün ayrıca birləşmələr var. Hamilə O, 
orada yeni doğulmuş uşağı götürüb. O, onların penisini yapışdırır və 
ya başqa bir anusa boşalır(homoseksual zorlama) və ya ağız(azğın, 
iyrənc, qeyri-təbii).Onların penisini qarın nahiyəsindən çıxarın.

İl Reabilitatoru(PR)3 m³ kubda bir gecədə saxlanılır.Döşəmə 
kubları, divarları, tavanı, boz piqmentli səthi olan siklon, 
yanğın, yüksək rütubətə davamlı yığma beton panellərdən 
ibarətdir. Ön tərəf polad barmaqlıqlardan, polad barmaqlıqlı 
qapıdan ibarətdir. Koridorla üzbəüzdür. Pəncərələr yoxdur. 
Çöldə arxa divar yoxdur.Koridorun işıqları gün batanda 
sönür, gün çıxanda isə yanır.
Polad barmaqlıqlara qarşı düzlənmiş 2 iki mərtəbəli çarpayı var.Arxa divara qarşı 1 polad 
tualet oturacaq və ya qapaq yoxdur. Bir kub 4 reabilitatorun evidir. Məcburdur
duş, hər 6 təraşcihəftənin günü. O, duş qəbul etməlidir (6cigün)."LGM" nüsxəsi 
üçün heç bir şəxsi əşyaların qəbuluna icazə verilmir.
PR pul almır.Pul, hədiyyə və ya əlavələr ala bilməz.Səs vermək olmaz! 
Seçilə bilməz!
Qəfəsİl reabilitasiyası
Yeni Gəlişavadanlıqlarını, tualet əşyalarını, zinət əşyalarını və bütün digər şəxsi 
əşyalarını təhvil verməlidir.Çəki, duş qəbul etmək, təraş etmək, döymələri silmək, 
bədənlərinə 2 izləyici implantasiya etmək. 1 Tracer ID məlumatını ehtiva edir və belədir
qısa məsafəli emitent. 2ndPeyk İzləyicisidir.Reabilitatorun adı nömrə ilə 
əvəz olunur.
Onlar nömrələnmiş "PR" aləti, "Qanunverici Manifest"in surətini alırlar.PR 
onların ev kub, çarpayı göstərilir. Günün sonunda onlar digər çarpayı PR ilə 
tanış olurlar.Ranza yoldaşları gündəlik işləri izah edirlər.
PR-da şəxsi əşyalar yoxdur.Ziyarətçilərlə fiziki təmasda ola bilməz və ya 
onlardan heç nə ala bilməz.Ziyarətçidən başqa xariclə əlaqə yoxdur.

Həftədə 6 gün gündəlik rejimGünəş doğanda(TT)siren PR-ı oyadır. 
Avadanlıqlarını və ayaqqabılarını geyinir, tualetə gedir, digər çarpayı 
yoldaşlarına cinayətlərini bildirir və hamısı birlikdə ibadət edirlər:Reabilitasiya 
duası. Küp qapısı açılır, onlar yığılma sahəsinə keçirlər.Onlar gündəlik yemək 
alırlar (yemək, içki)mürəkkəb iş kilsəsinə və ya nəqliyyata keçin. Yağlı (çəki 
artıqlığı)PR yemək almır(düzgün çəki əldə edənə qədər)yalnız içmək.
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Günəş çıxdıqdan 1 saat sonra PR işi.3, 10 dəqiqə verin(tualet, içki, yemək) 
qırılır.Gün batımından 1 saat əvvəl dayanın. Kompleks xaricində işləyən PR 
geri alınır. İşdən sonra üzlərini, əllərini yuyurlar, qəlyanaltı alırlar və içirlər. 
Onların ev kubuna qayıdın.Gün batımında koridorun işıqları sönür (TT).PR 
ev kubunda işıq yoxdur.
7-ci gün(Əyləncəli gün)əvvəlki 6 gün kimi başlayır.PR öz Qrupuna köçür
(28)ərazini yığmaq. Qrup ibadəti:Gündəlik Namaz. İçki ilə səhər qəlyanaltı 
paketini qəbul edin, müzakirə edin, Qanunverici Manifest. Günorta(günorta)
içki ilə nahar paketi almaq, ibadət:Təşəkkür Dua. Musiqi dinləmək. 
Günortadan sonra içki ilə qəlyanaltı qəbul edin, ibadət edin:Təşəkkür Dua'. 
Film izləmək.Sonra işdən sonra olduğu kimi.
PR öhdəlikləri!Zorakılıq etməyin, çox çalışın, gündəlik ibadət edin, PR işçilərinə, 
könüllülərə və ziyarətçilərə hörmət göstərin.Tövbə et! Reabilitasiya edin! PR 
imtiyazları.İldə 4, 1 saat ziyarət edin. Pulsuz tibb.

2ndŞansİl reabilitasiyası
'Cage PR' ilə eyni + daha çox məhdudiyyətlər.
Yeni GəlişOnların 'Müqəddəs Evlilik' Müqaviləsi, Yoldaşlıq Müqaviləsi ləğv 
edilir.Bütün ünsiyyət, həyat yoldaşı, partnyor, uşaqlarla əlaqə sona çatır.7-
ci gün(Əyləncəli gün)film meditasiya, dua ilə əvəzlənir. PR imtiyazları.İldə 
3, 1 saat ziyarət edin.Pulsuz məhduddur(vacib)Tibbi.

Cinayətkarİl reabilitasiyası
'2 ilə eynindŞans PR' + daha çox məhdudiyyətlər.7-ci gün(Əyləncəli gün) 
musiqisi sükutla əvəzlənir.PR imtiyazları.İldə 2, 1 saat ziyarət edin. Tibbi, 
yalnız ilk yardım.
Hardkorİl reabilitasiyası
"Kriminal PR" ilə eyni + daha çox məhdudiyyətlər.Həftədə 6 gün gündəlik 
rejiməlavə ağır, çirkli işlər görmək.PR imtiyazları.İldə 1,1 saat ziyarət edin.
Yalnız tibbi, ağrıkəsicilər.
Qiyamət günüİl reabilitasiyası
'Hardcore PR' ilə eyni + daha çox məhdudiyyətlər.Həftədə 6 gün gündəlik 
rejimqeyri-sağlam, təhlükəli iş görmək.PR imtiyazları.Heç biri. Reabilitasiya 
zamanı ölən reabilitator kremasiya edilir.Onların külləri Krematorium 
kompostunun üzərinə yayılır.
Əyalət hüquq-mühafizə orqanları Marşal, Reyncer 
və Şerif Şerif Sentineldən ibarətdir.

Marshall
Müstəqil, Araşdırın, Tətbiq edin, Rəhbər edin, Qorun
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Marşal və Şerif müstəqildir.Onlar təyin edilmir və seçilmir. Onlar 
karyera yolunun nəticəsidir:Şagirdlik, iş təcrübəsi, ixtisasartırma, təhsil 
və eyni ixtisaslara malik şəxslərin iş stajına görə yüksəldilməsi.

Marshall qaydaların pozulmasını araşdırır və tətbiq edir.Onlar bunu vəkil 
hovuzunun yanında edirlər. Marshall's Reabilitasiya, Karantin, PHeC, PDeC 
və CE, Krematorium. Marşall İl Qaydalarını (Qanunlarını) izah edən ictimai 
məlumatlandırma kampaniyaları vasitəsilə icmaya bələdçilik edir. Fərdi 
rəhbərlik.Marshall's (Rangers) cəmiyyəti, ətraf mühiti və canlı təbiəti 
qoruyur:Sərhəd mühafizəsi, Vəhşi təbiət və bitki qoruqları, Ətraf mühitin 
mühafizəsi,..Şeriflə əlaqə saxlayın.
O üçün Marshall Karyera yolu
O, "İcma Fövqəladə Xidməti"ni bitirdikdən sonra(CE).Təcrübəçi Ranger 
olur(wmw2)' 3 il müddətinə. Sonra 2 sub karyera var, Barrister və ya 
Ranger. Alt karyeralar fərdi imkanlara və təşkilati ehtiyaclara görə qərar 
verilir.Ranger karyerası daha çox fizikidir.
"Stajyer Reyncer" kimi 3 ildən sonra "Vəkil" və ya "Vəkil" olmaq hüququ 
qazanırRanger'(wmw3).3 illik iş təcrübəsi 'PHeC, Texniki Kollec'də iştirak 
etmək hüququ qazanır.Bitirdikdən sonra qazanır "Nəzarətçi Sertifikatı" . 
'Tədqiqatçı' və ya 'a yüksəldilmiş bir açılış olduqdaQoruyucu' (wmw4).
Tədqiqatçı,Qoruyucuqoşulun, 'Marshall Barrister pool'.Qoruyucu
Rangerdir.“Tədqiqatçı” və ya “Qoruyucu” kimi 3 illik iş təcrübəsindən sonra 
“PHeC, Liderlik Kolleci”ndə iştirak etmək hüququ qazanır.'Lider Diplomu'.

Açılış olduqda 'Müdafiəçi, Prokuror' və yaQəyyum'(wmw5).'Marshall 
Barrister pool'un bir hissəsidir.3 illik iş təcrübəsi "PHeC, Liderlik 
Kolleci"ndə iştirak etmək hüququ qazandıqdan sonra "Menecer 
Diplomu"nu bitirdikdən sonra qazanır.
'Hakim' və ya 'a yüksəldilmiş bir açılış olduqdaKurator'(wmw6). Hakim,
Kurator'Marshall Barrister pool'un bir hissəsidir.3 illik iş təcrübəsi "PHeC, 
Liderlik Düşərgəsi"ndə iştirak etmək hüququ qazandıqdan sonra "İdarəçi 
Dərəcəsi"ni bitirdikdən sonra qazanır'İl məsləhətçi hovuzuna' qoşulur.

'Marşall'a yüksələn bir açılış olduqda(wmw7).Yalnız vəzifədən 
kənarlaşdırıldığı üçün çıxarıla bilər. Səs çoxluğu ilə(36)parlamentin. 
Marşall siyasi təyinat deyil, karyera təyinatıdır.
Onun üçün Marshall Karyera yolu
O, bir ' tamamladıqdan sonraMüqəddəs Evlilik'müqavilə.Tibb, Təhsil 
Ticarət Sertifikatı var (bax SmeC).“Qatar” kimi işə başlayır
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ee Ranger (wmw2)' 2 il üçün. Onun karyera yolu O ilə oxşardır. 3 illik iş 
stajı 2 ilə endirilib ki, o, yetişə bilsin.Tərəqqi imkanı cinsindən asılı 
olmayaraq iş stajı ilə əldə edilir. Hakim(wmw6)promosyon mövcuddur!
Ən böyük müdafiəçi, prokuror, Qəyyum(wmw5)O, irəli çəkilir.

Marşal Məcəlləsi
MLE(Hüquq-mühafizə orqanının üzvü), Marshall, Ranger, Sheriff, Sentinel,... bir 
icmanın təhlükəsizliyini təmin etmək üçün oradadırlar.İcma öz MLE-nin nəzakətli 
olmasını, həyatını cəmiyyət üçün təhlükəyə atmağa hazır olan cəsarətli olmasını, 
yüksək əxlaqi, peşəkar standarta malik olmasını, etibarlı, ədalətli olmasını istəyir. 
Zehni, fiziki cəhətdən hazır olun.Həyat və ya sənaye hərəkəti etməyin. MLE 
davranışdan istifadə edir, zehni dəyişdirir(alkoqol, heroin, ..)maddələr de-
hərəkətə keçmiş, yenidən hazırlanmış.2ndcinayət Kıdem altına gedir.3rd

cinayət şərəfsizdir, +XanımR3.
MLE şərəfsiz hər hansı bir cinayəti işləyib, təqib edir.Alkoqol qəbulu ilə 
törədilən hər hansı cinayət reabilitasiyanı ikiqat artırır. Bədəndə dərmanlar 
üçqat Rehab.MLE sübutlara müdaxilə edir(dəyişdirir, məhv edir, uydurur, 
saxlayır, ..)və ya şahidləri qorxutmaq şərəfsizdir, işdən azad edilir, 
mühakimə olunur,MS R3
Artıq çəkiyə yer yoxdur(köpük)MLE-də şəxsi.İstənilən şəxsi(rütbə)
kilolu olmaq(hamilə deyil)piy tökülməsi üçün 3 ay vaxt verilir.Bunu 
etmədikdə istefa tələb olunur. İstefa verməz buraxar.

Polis birlikləri cəmiyyətin Hüquq-mühafizə orqanlarına olan hörmətini və 
etibarını məhv edir.Polis Birlikləri səriştəsiz, korrupsiyaya uğramış, əxlaqi, mülki, 
cinayət qanunlarını pozan üzvləri qoruyur. Onlar öz üzvlərini onların rifahının 
cəmiyyətdən daha vacib olduğunu düşünməyə təşviq edirlər. Doğru deyil.Polis 
həmkarlar ittifaqı bitir.
MLE işçisini incitmək zorakılıqdır, təcavüzkardır, XANIMR5.Kəmər, çubuq, silah 
istifadə edərək,XanımR6.Təsadüfən öldürmə(özünü müdafiə, sağlamlıq, 
təhlükəsizlik), XanımR5.qəsdən adam öldürmə (qəsd, edam),XanımR7.
MLE işçisi səbəbsiz ev heyvanı tərəfindən zədələnir, ev heyvanının sahibi mühakimə olunur,Xanım 
R3.MLE əməkdaşı səbəbsiz ev heyvanı tərəfindən öldürüldü. Ev heyvanı məhv edildi sahibi cinayət 
məsuliyyətinə cəlb edildiXanımR4.MLE işçisi təhrik edilmiş ev heyvanı tərəfindən zədələnir, MLE işçisi 
təhsil alır, iş stajının sonuna qoyulur. Heyvan sahibinə qarşı heç bir tədbir görülməmişdir.MLE 
əməkdaşı təxribata məruz qalan ev heyvanı tərəfindən öldürülür. Ev heyvanı məhv edilir, sahibi 
mühakimə olunmur.
MLE əməkdaşı səbəbsiz ev heyvanı tərəfindən zədələnir.Ev heyvanı 
sahibindən ödəniş edilir,XanımR3.MLE əməkdaşı səbəbsiz ev heyvanı 
tərəfindən öldürülüb. Ev heyvanı məhv edilir, sahibi olur,XanımR4.
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MLE işçisi təxribata məruz qalmış Ev heyvanı tərəfindən zədələnir, MLE işçisi təhsil alır, 
iş stajına son qoyulur. Ev heyvanı və ya sahibinə qarşı heç bir tədbir görülməmişdir.
MLE əməkdaşı təxribata məruz qalmış Ev heyvanı tərəfindən öldürülür. Ev heyvanı 
məhv edildikdə sahibinə heç bir ödəniş edilmir.
Təhlükəsiz vəhşi heyvan MLE əməkdaşını incidir və ya öldürür. Heyvan məhv 
edilir.Təhrik edilən vəhşi heyvan MLE əməkdaşını incidir. İşçi təhsillidir, iş 
stajının sonunda qoyulur. Vəhşi heyvan buraxılır. Təhrik edilən vəhşi heyvan LE 
əməkdaşını öldürür.Heyvan məhv edilir.
MLE əməkdaşı zorakılıq edir:Başqalarını yaraladı(özünümüdafiə, yenidən 
hazırlıq keçir)şərəfsiz işdən çıxarılır,XanımR5. Acıyor(həddindən artıq güc)
kəmər, çubuq, silah istifadə edərək şərəfsiz yerə boşaldılır,XanımR6.Uzun 
müddət ağrı(işgəncə)şərəfsiz işdən çıxarılır,XanımR7.
Nasty MLE yaralının Ev heyvanı, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan, şərəfsiz yerə 
buraxıldı,XanımR3.Ev heyvanını incidir, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan, 
kəmər, çubuq, silah istifadə edərək,.. şərəfsiz boşaldılır,XanımR4.Uzun 
müddət ağrı(işgəncə)Ev heyvanı, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan,XanımR5. 
Kill's Pet, Ev heyvanı,(sahibinin icazəsi olmadan)Vəhşi heyvan (Reyncer 
deyil), şərəfsiz işdən çıxarılır,XanımR6(özünümüdafiə istisnadır).
Obyektlərə qarşı zorakılıq(vandalizm),şərəfsiz işdən çıxarıldı, XanımR4(
təzminat ödəyir).
İnsanları öldürün, şərəfsiz işdən azad edildi, mühakimə olundu,XanımR7.
Qatil polislər cəmiyyəti qoruya bilmirlər. Onların qorxu bəhanəsi, Hüquq-
mühafizə orqanlarında qorxaqlara, qatillərə yer yoxdur.Onları qoruyan 
başqaları,XanımR7.Onların:

Qatil polislərə sıfır tolerantlıq
Marshall 'Kodeksi' ilə yaşayan MLE icma dəstəyi və 
hörmət gözləyir.

Ədalət cəmiyyətə lazımdır!
Ədalət cəmiyyətin borcudur!

Bir cəmiyyətə haqq qazandırın!
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